
R AADSBESLUIT  2010/6149  

 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

 

gezien het voorstel van het college d.d. 9 maart 2010 (2010/6135); 

 

(registratienummer raadsvoorstel 2010/6149); 

 

gelet op artikel 9.1.10 Overgangsrecht WRO-Wro en artikel 21 van de Wet op de Ruimtelijke 

Ordening (oud); 

 

Besluit:  

 

1. Te verklaren dat een herziening van het bestemmingsplan 'Vlietland 1970' wordt voorbereid 

voor het perceel gelegen aan de Meeslouwerweg 2, zoals aangegeven op de bij dit besluit 

horende tekening, nummer LS 10-51. 

2. Te bepalen dat dit besluit in werking treedt de dag na publicatie ervan. 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de 

gemeente Leidschendam-Voorburg van 18 mei 2010. 

 

 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond    drs. J.W. van der Sluijs 

  

 


